
                     
         Република Србија  

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

Управа за трезор 

Сектор за људске и материјалне ресурсе 

  Број: 404-00-50-26/15-001-008 

       13. 03.2015. године 

 Поп Лукина 7-9  

     Б е о г р а д 

 

 

 На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике 

Србије“, број 124/12 и 14/15 ) 

 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

Управа за трезор 

Београд, Поп Лукина 7-9 

 

објављује:               

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученим уговорима 

 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија – Управа за трезор, 

Београд, Поп Лукина 7-9,  www.trezor.gov.rs; 

Врста наручиоца: орган државне управе; 

Предмет набавке: услуге физичког обезбеђења, за потребе Министарства финансија - Управа 

за трезор, ОП број 2/2015, по партијама, и то: 

Партијa број 1 - набавка услуга  обезбеђења у објектима: Централа, Београд, Поп Лукина 7-

9; Филијала Стари град, Обилићев венац 9-11; Експозитура Гроцка, Сутјеска 4; Експозитура 

Барајево, Светосавска 2а; Експозитура Лазаревац, Карађорђева 39; Експозитура Обреновац, 

Милоша Обреновића 124; Експозитура Стара Пазова, Светосавска 1; Експозитура Сопот, 

Лењинова 46; Експозитура Алибунар, Жарка Зрењанина 3 и Експозитура Ковин, ЈНА 1; 

Партија број 2 - набавка услуга обезбеђења у објектима: Експозитура Доњи Милановац, 

Краља Петра 73; Експозитура Мајданпек, Шишка 5; Експозитура Сокобања, Алексе 

Марковића 11; Експозитура Велико Градиште, Житни трг бб; Експозитура Голубац, Цара 

Лазара 1; Експозитура Жабари, Кнеза Милоша 58; Експозитура Жагубица, Маршала Тита 16; 

Експозитура Кучево, Светог Саве 9; Експозитура Петровац на Млави, Српских владара 49; 

Експозитура Велика Плана, Милоша Великог 42 и Експозитура Смедеревска Паланка, 

Светог Саве 23; 

Партијa број 3  - набавка услуга обезбеђења у објектима: Експозитура Лајковац, Саве 

Ковачевића 6; Експозитура Љиг, Војводе Мишића 12; Експозитура Уб, 3. октобра 12; 

Експозитура Осечина, Карађорђева 112; Експозитура Мионица, Војводе Мишића 52; 

Експозитура Богатић, Мике Петровића 2; Експозитура Коцељева, Душанова 35; Експозитура 

Владимирци, Светог Саве 2; Експозитура Крупањ, Маршала Тита 9; Експозитура Љубовија, 

Војводе Мишића 55 и Експозитура Мали Зворник, Краља Петра I бб; 

Партијa број 4 - набавка услуга обезбеђења у објектима: Филијала Краљево, Цара Душана 

41; Експозитура Трстеник, Цара Душана бб; Експозитура Врњачка Бања, Врњачка 22; 

Филијала Чачак, Градско шеталиште 22; Експозитура Гуча, Трг републике бб; Експозитура 

Горњи Милановац, Карађорђева 3; Експозитура Лучани, ЈНА – Центар, Ламела 2; Филијала 

Ужице, Трг партизана 8; Експозитура Пожега, Трг војводе Мићића 1; Експозитура Ивањица, 

http://www.trezor.gov.rs/


2 

 

Мајора Илића 1; Експозитура Ариље, Светог Ахилија 20; Експозитура Бајина Башта, М. 

Обреновића 38; Експозитура Косјерић, Олге Грбић 9; Експозитура Чајетина, Златиборска 13; 

Филијала Нови Пазар, АВНОЈ-а бб; Експозитура Рашка, Немањина 10; Експозитура Сјеница, 

Трг С. Марковића 15; Експозитура Тутин, Омладинска 4; Филијала Пријепоље, Санџачких 

бригада 47; Експозитура Нова Варош, 4. децембра 59 и Експозитура Прибој на Лиму, Трг 

ФАП-а;  

Партијa број 5 - набавка  услуга обезбеђења у објектима: Експозитура Босилеград, Георги 

Димитрова 75б; Експозитура Бујановац, Косовска 2; Експозитура Владичин Хан, Ратка 

Павловића 1; Експозитура Прешево, Маршала Тита 42; Експозитура Сурдулица, Т. 

Јовановића 4; Експозитура Трговиште, Лењинова 5; Експозитура Бојник, Трг слободе 3; 

Експозитура Власотинце, Трг ослобођења 25-29; Експозитура Медвеђа, Јабланичка 30; 

Експозитура Лебане, Трг ослобођења бб; Филијала Ниш, Милојка Лешјанина 19; 

Експозитура Алексинац, Момчила Павловића 45; Експозитура Ражањ, Партизанска бб; 

Експозитура Сврљиг, Хаџићева 21; Експозитура Бабушница, Саше Ивковића 3; Експозитура 

Димитровград, Балканска 51; Експозитура Бела Паланка, Српских владара бб; Експозитура 

Блаце, Краља Петра I 127 и Експозитура Куршумлија, Палих бораца 25; 

Партијa број 6 - набавка услуга обезбеђења у објектима: Експозитура Бач, Трг маршала 

Тита 2; Експозитура Бачки Петровац, Коларова 6; Експозитура Тител, Главна 1; Експозитура 

Темерин, Маршала Тита 32б; Експозитура Нова Црња, ЈНА бб; Експозитура Сечањ, Вожда 

Карађорђа бб; Експозитура Житиште, Маршала Тита 15; Експозитура Нови Бечеј, Жарка 

Зрењанина 4; Експозитура Нови Кнежевац, Моше Пијаде 13; Експозитура Апатин, Српских 

владара 1; Експозитура Оџаци, Јурија Гагарина 21; Експозитура Кањижа, Трг Едварда 

Кардеља 5; Експозитура Пећинци, Слободана Бајића Паје 3 и Експозитура Шид, Светог Саве 

8, групи понуђача који су доставили заједничку понуду Dobergard d.o.o., Београд, Ритопек, 

Карађорђева бр. 100/3; Securitas Se d.o.o., Београд, Милентија Поповића бр. 9, Нови Београд 

и G4S Secure Solutions d.o.o., Београд, Кумодрашка бр. 240, са понуђеном ценом радног сата 

за услуге  обезбеђења, са свим зависним трошковама, без ПДВ-а 224,00 динара, односно 

268,80 динара са ПДВ-ом; 

Партијa број 7 - набавка услуга обезбеђења у објектима: Филијала Јагодина, Сквер 

омладине 3; Експозитура Параћин, Светог Саве бб; Експозитура Деспотовац, Петра 

Драпшина бб; Експозитура Свилајнац, Устаничка 4; Експозитура Рековац, Маршала Тита 38; 

Експозитура Ћуприја, Лоле Рибара 1а; Филијала Крагујевац, Бранка Радичевића 16а; 

Експозитура Аранђеловац, М. Обреновића 192; Експозитура Топола, Краља Александра 37; 

Експозитура Кнић, Главни пут бб; Експозитура Баточина, Краља Петрa I 64; Експозитура 

Рача, Карађорђева 37; Филијала Крушевац, Трг младих 1; Експозитура Александровац, Трг 

ослобођења бб; Експозитура Брус, Краља Петра I 70; Експозитура Варварин, М. 

Маринковића 87 и Експозитура Ћићевац, Карађорђева бб; 

Партијa број 8 - набавка услуга обезбеђења у објектима: Филијала Косовска Митровица, 

Светог Саве 22; Експозитура Грачаница; Експозитура Шилово; Експозитура Штрпце; 

Експозитура Зубин Поток и Експозитура Лепосавић, 27. Новембра б.б. 

Назив и ознака из општег речника набавке: Услуге обезбеђења – 79710000 (за партије број:1, 

2,  3, 4, 5, 6, 7 и 8); 

Уговорена вредност: 9.164.736,00 динара, без ПДВ-а, до 30.11.2015. године - партија број 1; 

Уговорена вредност: 3.262.273,80 динара, без ПДВ-а, до 30.11.2015. године - партија број 2 

Уговорена вредност: 3.210.160,80 динара, без ПДВ-а, до 30.11.2015. године - партија број 3; 

Уговорена вредност: 7.107.732,80 динара, без ПДВ-а, до 30.11.2015. године - партија број 4; 

Уговорена вредност: 6.407.818,40 динара, без ПДВ-а, до 30.11.2015. године - партија број 5; 

Уговорена вредност: 4.063.634,20 динара, без ПДВ-а, до 30.11.2015. године - партија број 6; 

Уговорена вредност: 8.045.293,80 динара, без ПДВ-а, до 30.11.2015. године - партија број 7; 

Уговорена вредност: 7.775.830,60 динара, без ПДВ-а, до 30.11.2015. године - партија број 8; 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена за партије број: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 и 8; 



3 

 

Број примљених понуда: 3 понуде за партију број 1; 2 понуде за партију број 2; 2 понуде за 

партију број 3; 2 понуде за партију број 4; 2 понуде за партију број 5; 2 понуде за партију 

број 6; 4 понуде за партију број 7 и 3 понуде за партију број 8; 

Највиша и најнижа понуђена цена за партију број 1: највиша цена радног сата за услуге 

обезбеђења, са свим зависним трошковима, без ПДВ-а износи 204,80 динара, без ПДВ-а, а 

најнижа цена радног сата за услуге обезбеђења, са свим зависним трошковима износи 192,00 

динара, без ПДВ-а; 

Највиша и најнижа понуђена цена за партију број 2: највиша цена радног сата за услуге 

обезбеђења, са свим зависним трошковима, без ПДВ-а износи 207,15 динара, без ПДВ-а, а 

најнижа цена радног сата за услуге обезбеђења, са свим зависним трошковима износи 187,80 

динара, без ПДВ-а; 

Највиша и најнижа понуђена цена за партију број 3: највиша цена радног сата за услуге 

обезбеђења, са свим зависним трошковима, без ПДВ-а износи 207,15 динара, без ПДВ-а, а 

најнижа цена радног сата за услуге обезбеђења, са свим зависним трошковима износи 184,80 

динара, без ПДВ-а; 

Највиша и најнижа понуђена цена за партију број 4: највиша цена радног сата за услуге 

обезбеђења, са свим зависним трошковима, без ПДВ-а износи 224,89 динара, без ПДВ-а, а 

најнижа цена радног сата за услуге обезбеђења, са свим зависним трошковима износи 177,80 

динара, без ПДВ-а; 

Највиша и најнижа понуђена цена за партију број 5: највиша цена радног сата за услуге 

обезбеђења, са свим зависним трошковима, без ПДВ-а износи 224,89 динара, без ПДВ-а, а 

најнижа цена радног сата за услуге обезбеђења, са свим зависним трошковима износи 174,80 

динара, без ПДВ-а; 

Највиша и најнижа понуђена цена за партију број 6: највиша цена радног сата за услуге 

обезбеђења, са свим зависним трошковима, без ПДВ-а износи 196,87 динара, без ПДВ-а, а 

најнижа цена радног сата за услуге обезбеђења, са свим зависним трошковима износи 13,80 

динара, без ПДВ-а; 

Највиша и најнижа понуђена цена за партију број 7: највиша цена радног сата за услуге 

обезбеђења, са свим зависним трошковима, без ПДВ-а износи 207,15 динара, без ПДВ-а, а 

најнижа цена радног сата за услуге обезбеђења, са свим зависним трошковима износи 169,80 

динара, без ПДВ-а; 

Највиша и најнижа понуђена цена за партију број 8: највиша цена радног сата за услуге 

обезбеђења, са свим зависним трошковима, без ПДВ-а износи 207,00 динара, без ПДВ-а, а 

најнижа цена радног сата за услуге обезбеђења, са свим зависним трошковима износи 194,80 

динара, без ПДВ-а; 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: добављач не извршава 

уговор са подизвођачем; 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 23.02.2015. године; 

Датум закључења уговора: 10.03.2015. године, за партије број: 1, 3, 7 и 8; 

Датум закључења уговора: 12.03.2015. године, за партије број: 2, 4, 5 и 6. 

Основни подаци о Извршиоцу:  

Група понуђача: DVD „Vračar“, Београд, Метохијска бр. 43 лок. 2, матични број: 07065825 и 

ПИБ: 100302082 и Varnost-Fitep a.d., Земун, Гундулићева бр. 8-10, матични број: 07026935 и 

ПИБ: 100015322,  коју на основу Споразума закљученог у Београду дана 10.02.2015. године, 

пред Наручиоцем заступа DVD „Vračar“, Београд,  Метохијска бр. 43 лок. 2, за партију број 

1; 

Група понуђача: „Dobergard“ d.o.o., Школски трг бр. 5, Београд, ПИБ: 103509048, матични 

број: 17569775 и „Dobergard plus” d.o.o., Школски трг бр. 5, Београд, ПИБ: 107533181, 

матични број: 20821612, коју на основу Споразума о заједничком наступању број 1087-

1/2015 закљученог у Београду дана 17.02.2015. године, пред Наручиоцем заступа овлашћени 

члан групе „Dobergard“ d.o.o., Београд, Школски трг бр. 5, за партије број: 2, 3, 4, 5, 6, 7 и 8.  

Период важења уговора: сви уговори су закључени на перид до 30.11.2015. године; 



4 

 

Околности које представљају основ за измену уговора: нису предвиђене конкурсном 

документацијом. 

 


